
 1 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

ПРИКАЗ 
 

  
 01.02.2018 г.  №   46  

Сосновка 

 

О проведении мастер-класса в МАДОУ 

  

 

 На основании годового плана работы МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. 

Сосновка»  на 2017-2018 учебный год, с целью повышения педагогической компетентности 

педагогов МАДОУ «Детский сад «Алѐнушка» п. Сосновка» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Воспитателю Ильдеркина Н.М. 14 февраля 2018 года подготовить и провести 

мастер-класс для педагогов МАДОУ по теме «Нетрадиционные техники рисования» 

3. В срок до 9 февраля 2018 года предоставить план проведения мероприятия на 

проверку старшему воспитателю Салтыковой И.Г.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

   

 

 

   Заведующий     Е.И. Костенко 

 

 

 

 


